
Obec Velká Lečice

262 05 Velká Lečice 85

IČ: 00473901

2020 

aktualizace
2021 2022

PŘÍJMY  (v tis. Kč)

Daň z příjmu 1062 1065 1070

DPH 1200 1200 1300

Daň z nemovitých věcí 350 355 355

Provozní dotace * 55 55 55

Vodné 160 170 180

Nájmy** 120 120 120

Přijaté transfery 1524 300 300

Ostatní příjmy 175 170 180

Kapitálové příjmy *** 0 0 0

PŘÍJMY CELKEM 4646 3435 3560

VÝDAJE (v tis. Kč)

Silnice 2285 500 500

Dopravní obslužnost, školy 161 170 180

Pitná voda 207 210 210

Veřejné osvětlení 85 80 90

Svoz KO 170 170 180

Opravy a udržování majetku 611 850 850

Péče o vzhled obce 70 80 90

JSDHO 57 60 70

Platy, odměny, odvody 700 735 770

Ostatní běžné výdaje 100 280 270

Kapitálové výdaje 200 300 350

VÝDAJE CELKEM 4646 3435 3560

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2020 - 2022

Střednědobý výhled rozpočtu se sestavuje na základě uzavřených smluvních vztahů a přijatých závazků 

zpravidla na 2 až 5 let následujících po roce, na který se sestavuje roční rozpočet (§ 3 zákona 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů).

Aktualizovaný střednědobý výhled rozpočtu na léta 2020 – 2022 vychází ze skutečného vývoje příjmů a 

výdajů předchozích let a odhadu očekávaných příjmů a výdajů .



V letech 2020 - 2022 je plánován vyrovnaný rozpočet.

Dlouhodobé pohledávky (nájmy) jsou ve výši cca 41.000 Kč ročně.

V období, na které je zpracováván tento rozpočtový výhled, se nepředpokládá existence 

žádných dlouhodobých závazků.

Dlouhodobé záměry:  opravy mostků/propustků, opravy místních komunikací, rozšíření vodovodu

Tyto budou realizovány dle možnosti financování, zejm. dotací.

Ve Velké Lečici dne 19. 11. 2019

Josef Němec, starosta

Vyvěšeno na úřední desku dne: 19. 11. 2019 Sejmuto dne:

Zveřejněno elektronicky ode dne 19. 11. 2019 do 17. 12. 2019.

*** Kapitálové příjmy zahrnují příjmy z prodeje nemovitostí, v letech 2020-2021se zatím s těmito příjmy 

neuvažuje, tyto příjmy budou případně zařazovány až do rozpočtu daného roku.

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce mohou občané uplatnit písemně nejpozději 

do 13.12.2019 nebo ústně nejpozději při jeho projednávání na veřejném zasedání Zastupitelstva obce 

Velká Lečice dne 13. 12. 2019.

* Provozní dotace zahrnuje neinvestiční transfer ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního 

vztahu

** V rámci nájmů jsou uzavřeny některé dlouhodobé smlouvy. Dlouhodobé pohledávky jsou ve výši cca 

41.000 Kč za rok.

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu je zveřejněn v plném rozsahu na elektronické úřední desce 

www.velkalecice.cz nebo v listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu ve Velké Lečici 

v úředních hodinách.


